

# ÅRSRAPPORT 2025

**Netsalg EI & VVS ApS**  
Søndergårdsvej 44  
4640 Faxe

CVR nr. 26117275

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. april 2026

**Dirigent**

Michael Larsen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Netsalg EI & VVS ApS  
Søndergårdsvej 44  
4640 Faxe

Telefon: 5671 7915  
Hjemmeside: [www.netsalg.com](http://www.netsalg.com)  
Email: [info@netsalg.dk](mailto:info@netsalg.dk)

CVR-nr.: 26117275  
Stiftelsesdato: 1. juli 2001  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Larsen

### Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 15. april 2026.  
på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og markedsføring af el-, vvs-, klima-, ventilations-, belysnings-, og værktøjsartikler via internettet herunder råd og vejledning samt udarbejdelse af projekter for kunder.

### Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet har egne kapitalandele svarende til 40%.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet nominel tkr. 50 af selskabets anpartskapital svarende til 40% for tkr. 1.400.

Erhvervelsen er sket som led i en ændring i ejerkredsen, hvor en eksisterende kapitalejer ønskede at afhænde en del af sine kapitalandele.

De erhvervede kapitalandele besiddes midlertidigt med henblik på senere overdragelse til eksisterende og/eller nye partnere som led i den fremtidige ejerstruktur, herunder generationsskifte.

Købesummen er finansieret af sælger og har således ikke haft væsentlig påvirkning på selskabets likviditet.

Erhvervelsen har reduceret selskabets egenkapital.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på tkr. 459.341.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil

kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	2.733.098	2.150.363
1. Personaleomkostninger	-1.515.623	-1.265.468
Af- og nedskrivninger	-221.035	-130.457
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>996.440</b>	<b>754.438</b>
2. Andre finansielle indtægter	35.084	70.192
3. Andre finansielle omkostninger	-572.183	-496.398
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>459.341</b>	<b>328.232</b>
4. Skat af årets resultat	-107.574	-23.980
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>351.767</b>	<b>304.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	351.767	304.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.767</b>	<b>304.252</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Erhvervet immaterielt aktiv	1.202.061	1.035.237
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.202.061</b>	<b>1.035.237</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	662.500	737.500
Indretning lejede lokaler	96.111	123.571
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>758.611</b>	<b>861.071</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	173.100	173.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>173.100</b>	<b>173.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.133.772</b>	<b>2.069.408</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.975.009	3.306.481
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.975.009</b>	<b>3.306.481</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.119.231	607.117
Igangværende arbejder for fremmed regning	222.405	260.801
Udskudt skatteaktiv	56.848	164.296
Andre tilgodehavender	653.693	585.780
Periodeafgrænsningsposter	59.411	52.084
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.111.588</b>	<b>1.670.078</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	356.281	105.415
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>356.281</b>	<b>105.415</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.442.878</b>	<b>5.081.974</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.576.650</b>	<b>7.151.382</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>5. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	95.113	1.143.346
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>220.113</b>	<b>1.268.346</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	40.552	214.657
Gæld til andre kreditinstitutter	326.592	0
Gæld til associerede virksomheder	1.337.822	225.983
Anden gæld	309.671	298.886
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.014.637</b>	<b>739.526</b>

Note	2025	2024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.805.461	1.756.608
Gæld til andre kreditinstitutter	337.285	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.070.789	2.822.604
Gæld til associerede virksomheder	267.435	0
Anden gæld	860.930	564.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.341.900</b>	<b>5.143.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.356.537</b>	<b>5.883.036</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.576.650</b>	<b>7.151.382</b>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Lønninger	1.351.710	1.090.873
Pensioner	126.720	126.720
Andre omkostninger til social sikring	37.193	47.875
	<b>1.515.623</b>	<b>1.265.468</b>
	<b>2025</b>	<b>2024</b>

### 2. Andre finansielle indtægter

Renter, bank	113	414
Renter, andre tilgodehavender	22.560	71.613
Renter og gebyr, debitorer	12.323	-1.979
Rentegodtgørelse, selskabsskat	88	144
	<b>35.084</b>	<b>70.192</b>
	<b>2025</b>	<b>2024</b>

### 3. Andre finansielle omkostninger

Renter, bank	-120.943	-138.833
Renter, banklån	-20.595	-37.476
Renter, øvrig lån	-58.851	0
Bankgebyr	-27.874	-14.135
Gebyr, betalingskort	-210.567	-188.662
Renter, kreditorer	-41.471	-58.944
Renter, mellemregning kapitalejer	-32.421	-30.470
Valutakursdifferencer, kreditorer	-9.644	-4.248
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	-22.550	0
Renter, Skat m.v.	-27.267	-19.830
Rentetillæg, selskabsskat	0	-3.800
	<b>-572.183</b>	<b>-496.398</b>
	<b>2025</b>	<b>2024</b>

### 4. Skat af årets resultat

Regulering af eventualskatter	-107.574	-23.980
	<b>-107.574</b>	<b>-23.980</b>

### 5. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á

kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen

de seneste fem år.

siden stiftelsen.

Selskabet ejer pr. 31.12.2025 50 stk. egne anparter med en nominel værdi på tkr. 50.

Egne kapitalandele er erhvervet til en samlet anskaffelsessum på tkr. 1.400.

## **6. Langfristede gældsforpligtelser**

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 72.

## **7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitutter.

Tilknyttet virksomhed har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for selskabets mellemværende med pengeinstitutter.

Kapitalejere har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for selskabets mellemværende med pengeinstitutter, herunder ydet tilbagetrædelse for deres mellemværende med selskabet.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 45

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 3 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 8.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på

balancetidspunktet udgør tkr. 697 i uopsigeligheds-

perioden, som udløber 1. juni 2029

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

## **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har kapitalejer stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 2.200. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar: tkr. 663.

Tilgodehavende fra salg: tkr. 1.119.

Varebeholdninger: tkr. 2.975.

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), drivmidler, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret og besætning.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.